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Njoftohen te gjithe kandidat€t t€ cil€t kan€ konkuruar p€r vendin e punes :

NE DREJTORINE PER INSPEKSION

Titulli i i vendit t€ pun€s: Inspektor/e Sanitar/e

N€ intervistim tregoi sukses dhe Komisioni vendosi,qe n6 vendin_e pun€s t€

shpallur sipas konfursit tE rishpallur 02Nr.67 /19 t€ dat€s 03'04'2019 me num€r

reference RN000045 61., plr k€te pozit€ pranohet kandidatja Ermiona Ahmetaj

me 84.5 poena.

rEsHnrn JURIDIKE: Kandidat€t e pa k€naqur kan€ t€ duejte ankesg prane

Komisionit p€r Parashtresa dhe Ankesa, t€ Komunes n€ afatprei 30 ditesh'

eliti PersonKq+

s#


